
      Korupcijos prevencijos programos 

 Įgyvendinimo priemonių plano 

                                                                                                      1 priedas 
 

KAUNO LOPŠELIO-DARŽELIO ,,DOBILĖLIS“2020-2022 METŲ KORUPCIJOS 

PREVENCIJOS PROGRAMOS PRIEMONIŲ PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Vykdymo laikas Atsakingi/ 

vykdytojai 

Numatomi 

rezultatai 

1.  Paskirti asmenį, atsakingą už 

korupcijos prevencijos 

programos įgyvendinimo 

organizavimą ir kontrolės 

vykdymą. 

2020-2022 m. Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Sudaryta komisija 

ir paskirtas 

atsakingas asmuo 

2.  Kontroliuoti, ar laiku ir 

tinkamai pateikiamos 

privačių interesų deklaracijos. 

Nuolat Direktorius Laiku ir tinkamai 

pateikiamos 

privačių interesų 

deklaracijos 

3.  Peržiūrėti darbuotojų 

pareigybių aprašymus ir esant 

būtinybei įtraukti 

antikorupciniu požiūriu 

svarbias nuostatas bei teisinės 

atsakomybės priemones. 

Sistemingai atn4aujinti 

galiojančias taisykles, 

tvarkas. 

Nuolat Direktorius Apibrėžtos 

antikorupcinės 

nuostatos bei 

teisinės 

atsakomybės 

priemonės 

darbuotojų 

pareigybėse 

4.  Mokyklos direktoriaus metinę 

veiklos ataskaitą teikti Kauno 

lopšelio-darželio ,,Dobilėlis“ 

tarybai ir Kauno miesto 

savivaldybės tarybai.  

Kasmet direktoriaus 

vykdomas Lopšelio-darželio 

,,Dobilėlis“ bendruomenės 

narių informavimas apie 

ugdomąją, finansinę ir ūkinę 

veiklą. 

Kasmet Direktorius Vykdomas Kauno 

Lopšelio-darželio 

bendruomenės 

narių 

informavimas 

apie ugdomąją, 

finansinę ir ūkinę 

veiklą  

5.  Skatinti Mokyklos 

bendruomenę domėtis 

korupcijos prevencija. Šviesti 

ir informuoti visuomenę, 

asmens teisių ir pareigų 

visuomenei ir valstybei 

sampratą, periodiškai vykdyti 

įvadinius mokymus 

asmenims, naujai priimtiems į 

Lopšelį-darželį ,,Dobilėlis“ 

Nuolat Direktorius, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Mokyklos 

bendruomenė bus 

geriau 

supažindinta su 

korupcijos 

pasekmėmis ir 

prevencinėmis 

priemonėmis. 

6.  Kontroliuoti Lopšelio-

darželio gautos paramos lėšų 

panaudojimą, planuoti jų 

panaudojimą  

Kasmet Direktorius Skaidrus lėšų 

panaudojimas. 

7.  Viešai skelbti Lopšelio- Esant laisvoms Direktorius, Užtikrinamas 



2 
 

darželio internetinėje 

svetainėje informaciją apie 

laisvas darbo vietas. 

darbo vietoms mokyklos 

svetainės 

administratorius 

viešumas  

8.  Vykdyti viešuosius pirkimus 

vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos viešųjų pirkimų 

įstatymu. 

Nuolat  Viešųjų pirkimų 

organizatorius 

Užtikrintas 

viešųjų pirkimų 

skaidrumas 

9. Nagrinėti skundus dėl 

Lopšelio-darželio darbuotojų 

veiklos, esant korupcijos 

pasireiškimo rizikai 

Gavus skundą Administracija Didės 

pasitikėjimas 

Lopšelio-darželio 

veikla 

 

___________________________ 
 


